
 

 
 

 

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 31.08.2017 г.  № 636 

 

г. Сысерть 
 

Об избрании Главы Сысертского городского округа 

 

В соответствии со статьей 28 Устава Сысертского городского округа, 

руководствуясь регламентом Думы Сысертского городского округа Дума Сысертского 

городского округа 

 

РЕШИЛА: 
 

1. Избрать Главой Сысертского городского округа Нисковских Дмитрия 

Андреевича.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Сысертского городского 

округа» не позднее 07 сентября 2017 года. 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                           О.Б. Сирман-Прочитанская 

 

 

 
 


